ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» мая 2016 года                                                       № 822
г. Тверь

Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального земельного контроля на территории города Твери
В целях   оптимизации,    повышения качества проведения проверок при осуществлении     муниципального   земельного   контроля на территории города Твери, в соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите    прав   юридических    лиц    и    индивидуальных   предпринимателей   при   осуществлении  государственного  контроля (надзора)   и   муниципального контроля»,  решением Тверской   городской Думы от 09.09.2013 № 262 «О  Положении   о  проведении  муниципального  контроля на территории города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент  осуществления муниципального    земельного контроля на территории города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава администрации города Твери                                                 Ю.В. Тимофеев